COMUNE DI SOLIERA

Dati relativi ai premi per la performance effettivamente erogati

Dipendenti

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Performance erogata

2018

Importo

Importo

Importo

Importo

Valore minimo

221,81 €

106,00

50,00

220,00

44,00

73,01

Valore medio

1.254,44 | €

931,20

969,88

913,75

1.267,60

752,22

Valore massimo

2.063,85] €

1.726,63

1.874,25

2.014,41

2.592,35

1.370,30

Distribuzione performance per valutazione

N. Dipendenti

N. Dipendenti

N. Dipendenti

N. Dipendenti

N. Dipendenti

N. Dipendenti

Fascia 0-59

Fascia 60-89

22

17

13

12

Fascia 90-100

15

18

24

27

32

30

Personale incaricato di posizione organizzativa

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Retribuzione di risultato erogata

Importo

Importo

Importo

Importo

Importo

Importo

Valore minimo

922,06 | €

24,08

2.245,04

2.527,32

2.670,25

2.681,25

Valore medio

an

2.342,41] €

2.383,34

4.230,96

an

4.001,39

an

3.897,79

3.905,11

Valore massimo

5.117,33| €

4.636,50

6.216,88

5.475,45

5.125,33

5.128,97

Distribuzione retribuzione di risultato

N. P.O.

N. P.O.

N. P.O.

N. P.O.

N. P.O.

N. P.O.

Fascia da € 0 a € 999

Fascia da € 1000 a € 1499

Fascia da € 1500 a € 1999

Fascia da € 2000 a € 2499

=,

Fascia da € 2500 a € 3500

Fascia oltre € 3500

Personale dirigente

2020

2022

Retribuzione di risultato erogata

Importo

Importo

Valore minimo

Valore medio

'
an

an

Valore massimo

Distribuzione retribuzione di risultato

N. Dirigenti

N. Dirigenti

N. Dirigenti

N. Dirigenti

N. Dirigenti

N. Dirigenti

Fascia da € 0 a € 5999

Fascia da € 6000 a € 7999

Fascia da € 8000 a € 15000

Fascia oltre € 15000




