COMUNE DI SOLIERA

Dati relativi ai premi per la performance effettivamente erogati

Dipendenti	2019	2020	2021	2022	2023	2024				
Performance erogata	2018	Importo	Importo	Importo		Importo				
Valore minimo	€ 221,81	€ 106,00	€ 50,00	€ 220,00	€ 44,00	€ 73,01				
Valore medio	€ 1.254,44	€ 931,20	€ 969,88	€ 913,75	€ 1.267,60	€ 752,22				
Valore massimo	€ 2.063,85	€ 1.726,63	€ 1.874,25	€ 2.014,41	€ 2.592,35	€ 1.370,30				
Distribuzione performance per valutazione N. Dipendenti N. Dipendenti N. Dipendenti N. Dipendenti N. Dipendenti N. Dipendenti										
Fascia 0-59	1	1	1	1	1	1				
Fascia 60-89	22	17	13	12	8	7				
Fascia 90-100	15	18	24	27	32	30				

Personale incaricato di posizione organizzativa	2019		2020	2021		2022	2023	2024	
Retribuzione di risultato erogata	Importo		Importo	Import	to	Importo	Importo	Impo	rto
Valore minimo	€ 9	22,06 €	24,08	€ 2	2.245,04	€ 2.527,32	€ 2.670,25	€	2.681,25
Valore medio	€ 2.3	42,41 €	2.383,34	€ 4	4.230,96	€ 4.001,39	€ 3.897,79	€	3.905,11
Valore massimo	€ 5.1	17,33 €	4.636,50	€ 6	6.216,88	€ 5.475,45	€ 5.125,33	€	5.128,97
Distribuzione retribuzione di risultato	N. P.O.		N. P.O.	N. P.C	D .	N. P.O.	N. P.O.	N. P.	0.
Fascia da € 0 a € 999	N. P.O.	2	N. P.O.	N. P.C	D	N. P.O.	N. P.O.	N. P.	0.
	N. P.O.	2	N. P.O. 1	N. P.C	D	N. P.O. -	N. P.O.	N. P.	O. -
Fascia da € 0 a € 999	N. P.O.	2 -	N. P.O. 1 1	N. P.C	D	N. P.O. - -	N. P.O.	N. P.	O. - -
Fascia da € 0 a € 999 Fascia da € 1000 a € 1499	N. P.O.	2 -	N. P.O. 1 1 -	N. P.C	D	N. P.O. - - -	N. P.O.	N. P.	O. - - -
Fascia da € 0 a € 999 Fascia da € 1000 a € 1499 Fascia da € 1500 a € 1999	N. P.O.	2	N. P.O. 1 1 -	N. P.C	D	N. P.O. - - - - 1	N. P.O.	N. P.	O - - - 1

Personale dirigente	2019	2020	2021	2022	2023	2024
Retribuzione di risultato erogata	Importo	Importo	Importo	Importo	Importo	Importo
Valore minimo	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
Valore medio	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
Valore massimo	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
Distribuzione retribuzione di risultato	N. Dirigenti	N. Dirigenti	N. Dirigenti	N. Dirigenti	N. Dirigenti	N. Dirigenti
Fascia da € 0 a € 5999	N. Diligenti	it. Dirigenti	N. Dirigenti	N. Diligenti	N. Diligella	it. Dirigenti
Fascia da € 6000 a € 7999	-	_	-	-	-	-
Fascia da € 8000 a € 15000	-	-	-	-	-	-
Fascia oltre € 15000		-	-	-	-	-